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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92123015F

2. Data e Regjistrimit 23/09/2019
3. Emri i Subjektit NMO GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Rruga Abaz Germenji, 
Pallati Rafaelo, Kati 0, Apartamenti 3 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh civile dhe banimi. Mirembajtje objektesh. 

Rikonstruksione objektesh ekzistuese. Punime konstruksione 
metalike. Murature dhe suvatime. Shitje blerje materiale 
ndertimi. Lyerje. Punime Rifiniture. Punime elektrike. 
Punime Hidraulike. Gjithashtu, per te realizuar objektivat e 
saj, shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme. 
Objekti i shoqerise mund te zgjerohet apo zvogelohet ne 
varesi te interesave te shoqerise dhe ne baze te vendimit te 
asamblese se pergjithshme te ortakeve.
Hydajet Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2019                Deri: 17/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlaidiJaupaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HydajetHasani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KreshnikCurri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NMO GROUP
E-Mail: ydihasani@gmail.com  
Telefon: 0674006012  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-344230-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3381F9E1-B365-4390-A174-C13503AFA841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0A4C9F-43DC-409E-92D7-CD07D45F4BBD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


